y **D**efendit p̄stitutus asserto: fin bas leges. vt s. de aſſer. tol. l. j. & dic defendit. l. agendo. & sic ponit s. de testi. l. j. agit autē non noīe suo s̄. noīe eius cui vendita est. Et sic no. q̄ venit p̄ factum suum sic. & s. de lib. c. l. j. & de p̄. q. fi. dis. l. j. Ac.

z **P**otesimo videb̄ q̄ potuerit excep. repelli quū ipse erat q̄ de euict. tenebat. vt s. e. siue possēſſio q̄ est p̄. S. Go. spāle hic fauore libertatis. vel dic q̄ bic potuit excipe vel pati euict. & agere. vt & alio. ff. e. vendicātem. & lege le. & s. de rebo alio. non alio. vēdītrici. p̄ma placet. & facit ad. l. ff.

Si quis tibi a exemptus lite e. l. minor. S. pater.

Non dūm̄ mota. nam nēmo eū euincit s̄ factum huma- ne.

Liber

l. se. r. ff. de distrac.
pig. l. rescriptum.
in fi. Ac.

a **C** Si tñ fiscus.
q̄ p̄ius vendide-
rat pignus.

b **C** Successit. p̄
venditiōem.

c **C** fiscus noīe. nā
sic h̄ factum suum
veniret qđ non p̄t
vt h̄. r. ff. d adop.
post mortē. r. s. ne
fiscus rem quā ven-
enicit. l. j. r. iij. sic
esset p̄uato credi-
tore p̄us vendēte
r postea in ius al-
teri succedēte. vt
ff. d distractiōe pi-
gnor. l. r. s. iis. r. fa-
cit. ff. diure fisci. l.
iij. s. si posteriori.

d **C** Nēdebat. r
sic firm̄ est p̄ct̄ vt
s. si antiq̄o: cre. l. j.

e **C** Jure vendit.
collige ḡ hic credi-
torem quorū debe-
re p̄stare. Primo
q̄ sit sibi res obli-
gata vt ex p̄ncipio
legis p̄t vbi dicit
p̄dium obligatū r
hic dīc pign̄. Se-
cundo q̄ sit potio:
q̄libet alio credito
re vt hic. qđ eueit
vel tpe vt s. q̄ po-
in pig. ba. l. iij. vel
p̄nilegio. vt in hy-
potheca. p̄ dotevit
s. q̄ po. in pig. ba.
l. s. Tercio q̄ cre-
ditor credat rem esse debitoris: r sic nō sit in dolo. Et eadē
rōne. Quartum q̄ sibi liceat vendere. ex pacto vel ex lege:
vel saltem credat sibi licare quū infidum iuste possit errare
vt ex p̄tractu procuratoris vt dicta. l. emp̄torem. r. ff. de act.
emp. s. iulian. s. s. i. r. j. l. pri. Ac.

f **C** Si a creditrice. f̄ p̄misit. vt s. l. pri.

g **C** Sine vicio. i. sibi non esse obligatam. vel se non esse
potiorem. vel rem non esse debitoris. vel etiam sibi nō lice-
re vendere. vt hic. r. ff. d act. emp. l. emp̄torem. s. cassius. r
s. iulian. r. s. s. i. m. i.

h **C** Non excusat. no. ergo aliquem scientem teneri qui
ignorans non tenere. sic r. ff. de here. ven. hoc aut.

i **C** De patria potestate.

j **C** Si filium i. estimabit. bene dicit estimabit; p̄t enim esse ea
q̄re nō audiari: r hoc est quū diu r̄c. h̄ r̄ hic p̄pter iustam
ignorantiam posse: forte ei subueniri ḡ restitutio nem.